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MaxxFast Kotvici Sroub
ThruFast - ThruMaxx
Nerezocel A2 12X90

Technické parametry

Poznamky

do= Jmenovity
primeér vrtdku s

= Velikost kli¢e

ring @ = Krouzek o
primeéru df= Velikost
otvoru v konstrukci
h1l= Doporucena
hloubka vrtani
h(nom) = Minimalni
hloubka vyvrtu
otvoru hef= U&inna
hloubka ukotveni
Scr,N = Odstup
characteristicky
Ccr,N =
Vzdalenost okraju
characteristick&
tfix(max) = Tloustka
upev. Dilu Tinst=
Utahovaci moment
v Nm Nrec=
Doporucené zatiZzeni
v kN Pfipustné
zatiZeni plati pro
jednu kotvu pfi
nepopraskaném
betonu (tlakova
oblast), pro tfidu
betonu C20/25,
vCetné CasteCného
bezpeénostniho
faktoru yf=1,4 a
jsou-li vzaty do

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 50

Standardy

30552.120.090
500577355943
31162101
8715494323291
Pouze celé baleni
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Technicky material

Zavit

Info

uvahy Scr, N a Cecr,

N.

OF COURSEerezocel

A2
Metricky zavit

Full boxes only.

Technické specifikace

dO

Nrec

t fix(max.)

hy

ds

hef

Scr N

Tinst

Ce N

h (jmen.)
Krouzek @
Délka (L) (mm)
S

Pramér (d-D)

12
8.84

85
14
65
195
60
98
77
24
90
19
M12

Technicky nakres



